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Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget
behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner meddelt på
tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Rengøring og
egenkontroldokumentation.
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg fremsendt, 10.000 kr.
Følgende er konstateret: Emfang i grillafsnit har fedtede
overflader med fedtdråber og i lysarmaturet sidder der små
fluer fast. Bordben er fedtede og bagved stegeplade er der
fedtet bl.a. på rør hvor fedtstof har opløst malingen. I
kølerummet løber der sort flydende masse ud med blæstkøler
som hænger i loftet . Der er sorte belægninger på loftoverflade
i kølerum. På emfang over komfur er der fedtbelægninger. I
loftet i begge produktionslokaler hænger der spindelvæv
henover hylder med emballage og arbejdsborde. Der er sorte
belægninger på bordben på fritstående bord i
produktionslokale. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Man går her alene og har ikke haft tid til at få
gjort rent. Der er foretaget billededokumentation. Dette er
oplyst overfor virksomheden.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget
behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner meddelt på
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tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Rengøring af virksomheden.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er bl.a. konstateret: Gulvet i produktionslokalerne er slidt og flere steder er der revner som gør det
vanskelig at holde rent. Gulvafløbet ved håndvasken i grillafsnit er slidt. Flere bordben på arbejdsborde i
grillafsnit er slidt og mangler maling. Emfang over komfuret har en meget rige udsugningskapacitet hvilket
bevirker det hænger meget fedt og damp på emfanget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger. Man vil få det lavet.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Der er foretaget billede dokumentation. Dette er oplyst overfor virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer fra juli 2023 til
dags dato. Vejledt om temperaturmåling i forbindelse med nedkøling.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Dokumentation af egenkontrolens resultater.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


